IDEC株式会社
ø22 控制元器件
HW系列
 从今以后
       接线一步到位！
2
所有课题一并解决
Safe

注 3：与标记牌同时使用时，必须与 28页的标记牌同时使用才符合 IP65。
（使用 NWA 型等其他 ø22mm 标记牌时为 IP40。）
订购指南
• 请按订购型号订购。
型号中圆圈数字（①～⑥）分别为颜色编码、钥匙可拔出位置、
钥匙编码等。请指定各编码替换型号中的圆圈数字（①～⑥）
后订购。
• 可订购的型号因组合条件各异。详细，请咨询 IDEC。
• 标记牌以及附件类均属于另售产品，请参照 28 ～ 31页订购。
ø22 HW系列 Push-in式 控制元器件
10
按钮开关
最小起订数量：1个
名称·外观 动作类型 触点结构 订购型号
⑤ 按钮颜
色编码
平头形
HW1B-M1型
瞬时型
1NO HW1B-M1P10⑤
B ：黑色
G ：绿色
R ：红色
Y ：黄色
S ：蓝色
W ：白色
1NC HW1B-M1P01⑤
1NO-1NC HW1B-M1P11⑤
2NO HW1B-M1P20⑤
2NC HW1B-M1P02⑤
交替型 1NO HW1B-A1P10⑤
凸头形
HW1B-M2型
瞬时型
1NO HW1B-M2P10⑤
1NC HW1B-M2P01⑤
1NO-1NC HW1B-M2P11⑤
2NO HW1B-M2P20⑤
2NC HW1B-M2P02⑤
• 请指定按钮颜色编码替换型号中的⑤。
• 触点结构为 1触点型标配 2个虚设触点块。2触点型标配 1个虚设触点块
• 需订购 1NO以外的平头形按钮开关，请订购单元组装产品。
• 需上表以外形状的产品，请订购单元组装产品。
最小起订数量：1个
名称·外观 动作类型 触点结构 订购型号
⑤ 按钮颜
色编码
ø29蘑菇头形
HW1B-M3型
瞬时型
1NO HW1B-M3P10⑤
B ：黑色
G ：绿色
R ：红色
Y ：黄色
1NC HW1B-M3P01⑤
ø40大蘑菇头形
HW1B-M4型
瞬时型
1NO HW1B-M4P10⑤
1NC HW1B-M4P01⑤
标准成品
 ❏型号说明
标准成品与单元组装品的关系。
标准成品
HW1B - M  1  P  10  B
①框形状       ⑤ 按钮颜色编码
（参照上表） 1：圆形
 2：方形
②动作类型     ④触点结构
 M：瞬时型  10：1NO
 A：交替型  01：1NC
 11：1NO-1NC
③按钮形状  20：2NO
 1：平头形  02：2NC
 2：凸头形
 3：ø29蘑菇头形
 4：ø40大蘑菇头形
单元组装品
HW1B - M  1  B - PS
①框形状         ⑤ 按钮颜色编码
（参照 12页） 1：圆形
 2：方形
  ③按钮形状
②动作类型  1：平头形
 M：瞬时型  2：凸头形
 A：交替型  3：ø29蘑菇头形
 4：ø40大蘑菇头形
 5：ø60特大蘑菇头形
触点块单元
HW - CN  P  10
④ 触点结构
（参照 13页）
ø22 HW系列 Push-in式 控制元器件
11
单元组装品　订购型号 最小起订数量：1个
操作部单元 触点块单元
名称·外观 订购型号 外观 触点结构 订购型号
平头形
HW1B-M1⑤ -PS
1NO HW-CNP10
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NO HW-CNP20
2NC HW-CNP02
HW1B-A1⑤ -PS
1NO HW-CNP10
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NO HW-CNP20
2NC HW-CNP02
凸头形
HW1B-M2⑤ -PS
1NO HW-CNP10
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NO HW-CNP20
2NC HW-CNP02
HW1B-A2⑤ -PS
1NO HW-CNP10
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NO HW-CNP20
2NC HW-CNP02
ø29蘑菇头形
HW1B-M3⑤ -PS
1NO HW-CNP10
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NO HW-CNP20
2NC HW-CNP02
HW1B-A3⑤ -PS
1NO HW-CNP10

（3） 1NC
注：触点结构须与〈参考  组装完成品型号〉的触点结构一致。
 ❏型号说明
标准成品与单元组装品的关系。
标准成品
HW1S - 2  J  TP  10
①操作位 /动作位置       ③触点结构
（参照 15页） 2   ：2位 /各位置停止
 21：2位 /从右复位
 3   ：3位 /各位置停止 ②凸轮指定编码
 31：3位 /从右复位  J或无指定
 32：3位 /从左复位
 33：3位 /双向复位
①操作位 /动作双向位置
各位置停止（90°-2位） 弹簧复位（60°-2位）
1 2
（手动）
2 1
（手动）
从右复位
1 2
（右→左、自动复位）
凸轮无指定 凸轮指定编码：J 凸轮无指定
各位置停止
（45°-3位）
弹簧复位（45°-3位）
1
0
2
（手动）
从右复位
1
0
2
（右→中、自动复位）
从左复位
1
0
2
（左→中、自动复位）
双向复位
1
0
2
（左·右→中、自动复位 ）
凸轮指定编码：
J、S或无指定
凸轮无指定
单元组装品
HW1S - 2  J  L - PS
①操作位 /动作位置       ④操作部单元指定编码
 2   ：2位 /各位置停止  T：标准旋钮
 21：2位 /从右复位  L：长柄旋钮
 3   ：3位 /各位置停止
 31：3位 /从右复位 ②凸轮指定编码
 32：3位 /从左复位       J：指定凸轮
 33：3位 /双向复位 无指定：未指定凸轮
触点块单元
HW - CN  P  10
④ 触点结构
（参照上表）

20
钥匙选择开关（磁盘弹子锁 /弹子锁）
 ❏型号说明
标准成品与单元组装品的关系。
标准成品
                         HW1K - 2  J  P  A  P  01 - 501
①操作位 /动作位置       ⑥钥匙编码
 2   ：2位 /各位置停止  磁盘弹子锁 弹子锁
 21：2位 /从右复位  无指定：标准钥匙编码（231） 无指定：标准钥匙编码（500）
 3   ：3位 /各位置停止 • 标准钥匙以外，请咨询。  -501 ～  -515 ：指定编码
 31：3位 /从右复位 注：钥匙编码刻印在锁芯部。
 32：3位 /从左复位
 33：3位 /双向复位 ⑤触点结构编码
②凸轮指定编码 ④钥匙可拔出位置
      J：指定凸轮 2位 3位
无指定：未指定凸轮 A：各位置均可拔出 A：各位置均可拔出
B：仅在左侧拔出 B：仅在左侧和中央可拔出
C：仅在右侧拔出 C：仅在右侧和中央可拔出
D：仅在中央可拔出
③钥匙类型 E：可在左侧及右侧拔出
 无：磁盘弹子锁型 G：仅在左侧拔出
   P：弹子锁型 H：仅在右侧拔出
单元组装品
                         HW1K - 2  J  P  A  - 501  PS
①操作位 /动作位置       ⑥钥匙编码
 2   ：2位 /各位置停止  磁盘弹子锁 弹子锁
 21：2位 /从右复位  无指定：标准钥匙编码（231） 无指定：标准钥匙编码（500）
 3   ：3位 /各位置停止 • 标准钥匙以外，请咨询。  -501 ～  -515 ：指定编码
 31：3位 /从右复位 注：钥匙编码刻印在锁芯部。
 32：3位 /从左复位
 33：3位 /双向复位 ④钥匙可拔出位置
2位 3位
②凸轮指定编码 A：各位置均可拔出 A：各位置均可拔出
      J：指定凸轮 B：仅在左侧拔出 B：仅在左侧和中央可拔出
无指定：未指定凸轮 C：仅在右侧拔出 C：仅在右侧和中央可拔出
③钥匙类型 D：仅在中央可拔出
 无：磁盘弹子锁型 E：可在左侧及右侧拔出
   P：弹子锁型 G：仅在左侧拔出
H：仅在右侧拔出
触点块单元
                         HW - CN  P  10
⑤触点结构编码（参照20页）
①操作位 /动作双向位置
各位置停止（90°-2位） 弹簧复位（60°-2位）
1 2
（手动）
2 1
（手动）
从右复位
1 2
（右→左、自动复位）
凸轮无指定 凸轮指定编码：J 凸轮无指定

1NO-1NC HW1B-V4P11R
2NC HW1B-V4P02R
 ❏型号说明
标准成品与单元组装品的关系。
标准成品
HW1B - V  4  P  11  R
①动作类型       ④ 按钮颜色指定编码
 V：按压锁定旋转复位型
 Y：推拉型 ③触点结构
 01：1NC
②按钮形状  11：1NO-1NC
 3：ø29蘑菇头形  02：2NC
 4：ø40大蘑菇头形
 5：ø60特大蘑菇头形
 2：ø40大蘑菇头形 (推拉）
注意：
• 作为紧急停止开关，NC触点必须为一个电路以上。
单元组装品
HW1B - V  3  R - PS
①动作类型       ④ 按钮颜色指定编码
（参照 26页） V：按压锁定旋转复位型
 Y：推拉型
②按钮形状
 3：ø29蘑菇头形
 4：ø40大蘑菇头形
 5：ø60特大蘑菇头形
 2：ø40大蘑菇头形 (推拉）
触点块单元
HW - CN  P  10
④ 触点结构
（参照 13页）
• 按压锁定旋转复位型，按钮在被按压的状态锁定，向右旋转按钮复位。
• 触点结构为 1触点型标配 2个虚设触点块。2触点型标配 1个虚设触点块
• 需上表以外形状的产品，请订购单元组装产品。
ø22 HW系列 Push-in式 控制元器件
25
单元组装品　订购型号 最小起订数量：1个
按压锁定旋转复位型开关
操作部单元 触点块单元
名称·外观 订购型号 外观 触点结构 订购型号
ø29蘑菇头形
HW1B-V3④ -PS
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NC HW-CNP02
ø40大蘑菇头形
HW1B-V4④ -PS
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NC HW-CNP02
ø60特大蘑菇头形
HW1B-V5④ -PS
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NC HW-CNP02
推拉型开关 最小起订数量：1个
操作部单元 触点块单元
名称·外观 订购型号 外观 触点结构 订购型号
ø40大蘑菇头形
HW1B-Y2④ -PS
1NC HW-CNP01
1NO-1NC HW-CNP11
2NC HW-CNP02
• 型号中的④为颜色编码。R（ 红色）、Y（黄色）
注：Y色不能作为 EN标准的紧急停止开关使用。